
ASD  BASKET
PROGRAMMA 

 ALMENNO
PALESTRA

GIORNO --> LUNEDì MARTEDì MERCOLEDì GIOVEDì VENERDì
FASCIA ORARIA

18:00-18:45

18:45-19:30

19:00-19:45

19:30-20:15

19:45-20:30

20:00-20:45

20:15-21:00

20:30-21:15

20:45-21:30

21:00-21:30 U 19 REG

GLI ORARI POTREBBERO SUBIRE VARIAZIONI CHE VERRANNO PRONTAMENTE COMUNICATE

U 13 GOLD U 13 GOLD

U 14 GOLD

U 14 GOLD

U 14 GOLD U 17 ROSSA

U 17 ROSSA

U 17 ROSSA

U 17 BLU
(su convocazione)

U 15 GOLD U 15 GOLD

DR 2 DR 2


